
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
1 DE NOVEMBRO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023
GED Nº 20.08.1353.0000074/2023-95

OBJETO: Contratação de empresa para a construção, com fornecimento de equipamentos de 
infraestrutura, do novo prédio da Promotoria de Justiça de Delmiro Gouveia/AL, conforme 
especificações do Edital e seus Anexos.
TIPO: Menor preço global.
PRAZO PARA ENTREGA DOS ENVELOPES: Até as 09:00 horas do dia 21/11/2023, no 
endereço abaixo.
HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA 
DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO: Às 09:00 horas do dia 21/11/2023, no endereço 
abaixo.
LOCAL: Diretoria-Geral, no 2º andar do edifício-sede do Ministério Público do Estado de 
Alagoas, na Rua Doutor Pedro Jorge Melo e Silva, 79, Poço, Maceió/AL.
INFORMAÇÕES GERAIS: E-mails licitacao@mpal.mp.br e mpal.licitacoes@gmail.com.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.mpal.mp.br.

Maceió, 30 de outubro de 2023.
FERNANDO ANTÔNIO VASCO DE SOUZA

Presidente da Comissão de Licitação

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Edital de Leilão Público nº 0023/0223 CPA/RE 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público 
aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do 
anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido 
(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O 
Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, 
estará à disposição dos interessados de 30/10/2023 até 06/12/2023, em horário bancário, nas 
Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  www.globoleiloes.com.br e no escritório do(a) 
leiloeiro(a) CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA, no endereço Av. Paulista, n° 1079 - 7° e 8° Andar 
- Bela Vista - São Paulo/SP- Cep: 01.311-200, Telefone (11) 3181-6109, no horário de segunda a 
sexta-feira, das 08h30m às 18h, atendimento@globalleiloeiros.com.br. O Edital estará disponível 
também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. O 1° Leilão realizar-se-á no dia 30/11/2023, às 10h 
(horário de Brasília), e os lotes remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 07/12/2023, às 
10h (horário de Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.globoleiloes.com.br. 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS

AVISO DE VENDA

MINISTÉRIO DA 

FAZENDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORURIPE
SETOR DE LICITAÇÕES

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico 03901/2023

Processo nº 010653/2023- A Secretaria Municipal de Saúde de Coruripe, Estado de Alagoas, 
por meio da Comissão Permanente de Licitação, avisa que realizará licitação conforme 
resumo:
Interessado: SMS. P.E. Nº 03901/2023. 
Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de preço para futura e eventual 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 
MUNICIPAL, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Coruripe/AL;
Data e hora da sessão de disputa: 16 de novembro de 2023; às 13h00m, horário de Brasília. 
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br.
O  p r e s e n t e  E d i t a l  e n c o n t r a - s e  d i s p o n í v e l  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o 
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes e/ou no site do BNC: www.bnc.org.br e se 
credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço 
http://bnc.org.br/sistema. Informações pelo e-mail: cplcoruripesms@gmail.com

Coruripe/AL, 30 de outubro de 2023.
OTTO BRASILEIRO MONTEIRO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023 – CPL/BSM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0817.0010/2023

A Prefeitura Municipal de Barra de São Miguel, através da Comissão Permanente de 
Licitações, comunica as empresas interessadas que fará realizar às 10:00 horas do dia 21 de 
novembro de 2023, na sala de reuniões da Prefeitura, na Praça Valdomiro Otávio Nascimento, 
s/n, Centro - Barra de São Miguel/AL, em sessão pública, a Tomada de Preços nº 02/2023 
–CPL/BSM, tendo como objeto a contratação de empresa especializada na execução das obras 
e serviços de Reforma, Ampliação e Adequação da Unidade Básica de Saúde Barramar, no 
Município de Barra de São Miguel, de conformidade com o Projeto Executivo de Engenharia 
que integra o Edital. A presente licitação e a contratação dela decorrente têm fundamento legal 
na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, da Lei 
Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei de Diretrizes Orçamentárias 
vigente. A apresentação das Documentações e Propostas deverá obedecer ao horário e data 
supramencionada e o Edital encontra-se à disposição dos interessados no horário das 08:00 às 
13:00 horas na sede da CPL/BSM ou através do e-mail: .licita.barra2023@gmail.com

Barra de São Miguel/AL, 31 de outubro de 2023.
ELDER DAMASCENO LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORURIPE
SETOR DE LICITAÇÕES

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico 4001/2023/ UASG – 928660
Processo nº 06168/2023 – A Secretaria Municipal de Saúde de Coruripe, Estado de Alagoas, por 
meio da Comissão Permanente de Licitação, avisa que realizará licitação conforme resumo:
Interessado: SMS. P.E. Nº 4001/2023.
Objeto: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
MUNICIPAL DE CORURIPE/AL, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos.
Data e hora da sessão de disputa: 16 de novembro de 2023; às 09h00m,
horário de Brasília.
LOCAL: Sistema eletrônico de compras governamentais, através do site
www.comprasgovernamentais.gov.br.
O presente Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.gov.br e/ou através do site
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes.

Coruripe, Estado de Alagoas, 30 de outubro de 2023.
OTTO BRASILEIRO MONTEIRO

Pregoeiro

AVISO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção, com fornecimento de 
equipamentos de infraestrutura, do novo prédio do Fórum da Comarca de Coruripe.
DATA: 04/12/2023
HORA: 09h Horário Local.
LOCAL: Auditório do Pleno Desembargador Gerson Omena Bezerra, situado na Praça Marechal 
Deodoro da Fonseca, 1º andar, Anexo II ao Prédio-Sede deste Tribunal, Centro, Maceió/AL. 
CONDIÇÕES DE RETIRADA DO EDITAL: o Edital encontra-se à disposição dos interessados 
para consulta e/ou retirada no site www.tjal.jus.br, no link Licitações.

Maceió, 30 de outubro de 2023.
Kátia Maria Diniz Cassiano

Presidente da Comissão de Obras
*Republicado por incorreção

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

ESTADO DE ALAGOAS 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO 

DE ALAGOAS (CONISUL)
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE ALAGOAS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO SUL DO ESTADO DE ALAGOAS - CONISUL

Processo Administrativo nº 0002471/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 06/2023. 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos para serviços de 
saúde e instrumentais cirúrgicos para atendimento das necessidades dos municípios 
integrantes do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de Alagoas – CONISUL. Tipo: Menor 
preço por item. Data e hora da sessão da disputa: 17/11/2023, às 10 horas – Acolhimento 
das propostas: a partir das 10 horas do dia 01/11/2023, até às 9h45min do dia 17/11/2023 – 
Horário de Brasília. Disponibilidade: Endereço eletrônico Licitações-e (Banco do Brasil), 
www.licitacoes-e.com.br. Informações: https://transparencia.conisul.al.gov.br/licitacoes, 
Telefone (82) 3022-2067 ou através do e-mail sandrojose@conisul.com.br.

Penedo/AL, 31 de outubro de 2023
Sandro José

Pregoeiro

MUNICÍPIO DE ANADIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023

Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que no Município de Anadia/AL, será 
realizada a Tomada de Preços nº 11/2023, do tipo “menor preço”, para contratação de empresa 
de engenharia especializada para execução de obras e/ou serviços de engenharia, de forma 
indireta, com o regime de empreitada por menor preço global, viabilizando a execução da obra 
e/ou serviço de Construção de 06 (seis) Unidades Residenciais Unifamiliares de Interesse 
Social, em Anadia/AL, com valor estimado de R$ 574.460,16 (Quinhentos e setenta e quatro 
mil, quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos).
A sessão será realizada dia 22 de novembro as 09h, na Comissão Permanente de Licitação, 
situada na Avenida Moreira Lima – 13 – Centro – CEP 57660-000, Anadia/AL.
O Instrumento Convocatório está disponível gratuitamente, na íntegra, com todos os seus 
Anexos e deverá ser solicitado no e-mail: .anadiacplobras@gmail.com

Anadia/AL, 31 de outubro de 2023
VANEUSTON QUINTINO DÂMASO GRAÇA

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº: 0818001/2023. Tomada de Preços nº: 01/2023. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de reforma da Sede 
da Câmara Municipal de Senador Rui Palmeira/AL. 
Modalidade: Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço. Data da abertura da sessão pública: 
17/11/2023. Horário da abertura da sessão pública: 9:30 horas (horário de Brasília). 
Informações Gerais: Comissão de Licitação, localizada na Rua do Comércio, nº 01 - 
Centro – Senador Rui Palmeira – AL. Cep: 57.515-000, ou através do sitio eletrônico  
http://portal.senadorruipalmeira.al.leg.br/

 Senador Rui Palmeira – AL, 31 de outubro de 2023.
 

FERNANDES WALLACE SILVA FIRMINO
Presidente CPL

MUNICÍPIO DE POÇO DAS TRINCHEIRAS
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
A Comissão Permanente de Licitação do Município de Poço das Trincheiras, Estado de 
Alagoas, torna público o ADIAMENTO da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 23/2023, que 
tem como objeto a aquisição de veículos automotivos.
A sessão pública ocorrerá no dia 14 de novembro de 2023, às 14:00 (quatorze) horas (horário de 
Brasília.
o Edital encontra-se disponível no site , no portal do município, através do hp://bnc.org.br/
site , e na sede do Município, situada no endereço Praça prefeitura@pocodastrincheiras.al.gov
Leopoldo Wanderley, nº 91, Centro, Poço das Trincheiras/AL, CEP 57.510-000, em dias úteis, 
no horário das 08 às 12 horas (horário local), em dias úteis, e ainda, poderá ser obtido mediante 
solicitação enviada ao e-mail pocodastrincheirascpl@outlook.com
Informações através do e-mail .pocodastrincheirascpl@outlook.com

HUGO RAFAEL DA SILVA FEITOZA
Pregoeiro

HOTEL JATÍUCA S.A.
CNPJ/ME nº. 11.197.308/0001-95 - NIRE n° 27300023505

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
Ficam convocados os senhores acionistas do HOTEL JATÍUCA S.A., situada na Avenida Álvaro Otacílio, nº 5.500, bairro:
Jatiúca, CEP 57.036-850, em Maceió, Capital do Estado de Alagoas, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 11.197.308/0001-
95, (“Sociedade”) para se reunirem em reunião de acionistas, a realizar-se no dia 10 de Novembro de 2023, às 10 horas
(“Reunião de Acionistas”), na Avenida Álvaro Otacílio, nº 5.500, bairro: Jatiúca, CEP 57.036-850, em Maceió, Capital
do Estado de Alagoas, sede social da Companhia. A assembleia terá a seguinte ordem do dia: a) Comunicar a venda,
pela acionista majoritária, Arthur Lundgren Tecidos S.A – Casas Pernambucanas, do controle da Companhia à empresa
adquirente, Record Incorporação Ltda.; b) Comunicar aos demais acionistas da Companhia a oferta de compra pela
adquirente das ações dos acionistas minoritários (“Tag Along”) pelo mesmo valor base de aquisição das ações constantes
no item “a”’; c) Deliberar sobre a autorização para que a administração da Companhia ratifique o instrumento contratual
já firmado e assine todos e quaisquer documentos, bem como realizem todos os atos necessários, tudo isso referente
à formalização da venda das ações e ativos imobiliários descritos no item “a”.  Instruções Gerais: Para exercer seus
direitos, os acionistas deverão comparecer à assembleia com os seguintes documentos: (i) acionistas pessoas naturais
(físicas): documento de identificação com foto; (ii) acionistas pessoas jurídicas: documento de identificação com foto do
representante legal; cópia autenticada da última consolidação do estatuto/contrato social; e cópia autenticada do
comprovante de eleição dos diretores/administradores; (iii) procuradores: documento de identificação com foto do
procurador; procuração com firma reconhecida em cartório; e, no caso de representação de pessoa jurídica, cópias
autenticadas do contrato/estatuto social e comprovante de eleição dos diretores/administradores.

Maceió (AL), 31 de outubro de 2023. Marcello Miranda - Diretor

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BOCA DA MATA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Presencial nº 03/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro 
de Preços para aquisição de produtos químicos – Data/Horário 14 de novembro de 2023 às 
16:00hs (dezesseis) horas – Local: Rua Genauro Vieira de Almeida, 716, Cajueiro – Boca da 
Mata/AL (prédio sede do Saae). – Edital e Informações: No endereço acima, de 08 às 12 horas 
em dias úteis, ou mediante solicitação enviada ao e-mail: saaeadm@outlook.com

DANIELLA DE OLIVEIRA BONFIM
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENEDO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023

O MUNICÍPIO DE PENEDO, ESTADO DE ALAGOAS, através de seu Pregoeiro, torna público o 
Edital do Pregão Eletrônico Nº 054/2023, objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - SMTT. Ampla 
Concorrência. Os interessados poderão obter o Edital no Portal da Transparência do município 
de Penedo e no Portal de Licitações da Bolsa Nacional de Compras (BNC) www.bnc.org.br: 17 
de Novembro de 2023, às 09 horas, Hugo Menezes C. de Carvalho – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHALDEODORO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2023

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de patinetes elétricos modelo 
scooter e quadriciclos a combustão tipo UTV. Tipo: Menor preço. Data da realização: 14 
de novembro de 2023, às 10:00h. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. O edital 
encontra-se a disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de 
Marechal Deodoro e na plataforma eletrônica do BNC. Dúvidas através do e-mail 
( ) .Marechal Deodoro/AL, 31 de outubro de 2023. licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com
Leandro Bittencourt Miranda -Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNCO SRP N° 047/2023 - 
REPUBLICADO. PROCESSO ADMINISTRATIVO 03150008/2023 MENOR PREÇO 
POR ITEM. OBJETO: Registro de preços para Aquisição de material de informática para 
atender as necessidades de diversas Secretarias do Município de Viçosa/Al
DATA: 16 de novembro de 2023, às 08h30min. O Edital encontra-se à disposição dos 
interessados no site http://www.bnc.org.br, pelo e-mail: licitação.vicosaal@gmail.com ou 
pelo site: www.vicosa.al.gov.br. Viçosa/AL, 31 de outubro de 2023. José Lira da Silva 
Pregoeiro/Portaria 224/2023

MUNICÍPIO DE IGACI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICOSRP N° 37/2023
MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Equipamentos de Proteção Individual – EPI, 
destinados a atender as necessidades das Secretarias municipais de Igaci/AL - Data/Horário: 
21 de novembro de 2023 às 9h00min (nove horas – horário de Brasília).
O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site  e pelo site: hp://www.bnc.org.br
www.igaci.al.gov.br.

Igaci/AL, 31 de outubro de 2023.
JÉSSICA RAYANNE LAURENTINO MAURICIO SANTOS

Pregoeira.

VIBRA ENERGIA S.A
34.274.233/0001-02

REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL
VIBRA ENERGIA S.A., 34.274.233/0001-02, com sede na Rua Correia 
Vasques, 250, Rio de Janeiro/RJ, torna público que requereu ao IMA/AL, 
a Autorização Ambiental para desativação de tanques, bomba e filtro 
do Quartel do Comando Geral da Polícia Militar de Alagoas localizado 
na Praça da Independência, 67, Maceió/AL. Não foi determinado estudo 
de impacto ambiental.

Portal

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

PPUUBBLLIIQQUUEE  
AAQQUUII!!

ATOS OFICIAIS, BALANÇOS E EDITAIS.

82.3316-5855

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARICONHA
AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 34/2023 – 2ª Chamada Tipo: 
Menor preço por item Processo n.º 09050008/2023 Disponibilidade: http://www.licitacoes-
e.com.br Objeto: Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços com locação de veículos de médio e grande porte para Transporte 
Escolar, visando atender as necessidades desta secretaria com o objetivo de transportar alunos 
matriculados na rede pública de ensino do Município de Pariconha-AL. Data de realização: 16 
de novembro de 2023, às 10h00. Informações: licitacaopariconhaal@gmail.com José Ferreira 
de Lima Neto Pregoeiro

MUNICÍPIO DE SANTANA DO IPANEMA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 61/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para aquisição de lanches – Data/Horário: 16 de NOVEMBRO de 2023, às 09:00 (nove 
horas) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor encontra-se disponível no site: 
h t t p : / / b n c . o r g . b r / ,  n o  p o r t a l  d o  m u n i c í p i o ,  a t r a v é s  d o  s i t e 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: .santanadoipanemacplal@outlook.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 62/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Registro de preços 
para contratação do serviço de coffe break - Data/Horário: 16 de NOVEMBRO de 2023, às 
09:30 (nove horas trinta minutos) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor encontra-se 
disponível no site: , no portal do município, através do site http://bnc.org.br/
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: .santanadoipanemacplal@outlook.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2023

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 63/2023 – Tipo: Menor Preço – Objeto: Aquisição de 
cilindro de gases medicinais – Data/Horário: 16 de NOVEMBRO de 2023, às 10:00 (dez 
horas)- (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor encontra-se disponível no site: 
h t t p : / / b n c . o r g . b r / ,  n o  p o r t a l  d o  m u n i c í p i o ,  a t r a v é s  d o  s i t e 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: .santanadoipanemacplal@outlook.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 64/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para aquisição de absorventes – Data/Horário: 17 de NOVEMBRO de 2023, às 09:00 
(nove horas) – O Edital em inteiro teor encontra-se disponível no site: , no http://bnc.org.br/
portal do município, através do site http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-
aberto, no endereço sede da Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, 
Bairro Centro, Cidade Santana do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 
08 às 13 horas, ou por meio eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: 
santanadoipanemacplal@outlook.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 65/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Registro de preços 
para contratação de empresa para prestação de serviços especializado em decoração e 
confecção de adornos natalinos – Data/Horário: 17 de NOVEMBRO de 2023, às 10:00 (dez 
horas) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor encontra-se disponível no site: 
h t t p : / / b n c . o r g . b r / ,  n o  p o r t a l  d o  m u n i c í p i o ,  a t r a v é s  d o  s i t e 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: .santanadoipanemacplal@outlook.com

ISADORA ALMEIDA MELO
Pregoeira

PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=5b9f7f13-b817-45cc-8c7e-bca1b40612ef

		2023-10-31T23:43:59-0300




